
Decreto n. 6407                                                                                                                 Lumezzane, 17 Aprile 2023 

                                                                                  Al personale ATA a T.I. titolare dell’ I.C. POLO EST di Lumezzane   

Al sito web  

ALBO - ATTI  

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive interne soprannumerari personale ATA  

2023/2024 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO  il CCNI sottoscritto il 18 Maggio 2022, concernente la mobilità del personale docente educativo ed 

ATA per il triennio 2022/2025;  

VISTA l’O.M. 36 del 01 Marzo 2023;  

VISTA la circolare n. 90 prot- 1460 emanata dalla scrivente il 08.03.2023 ed i relativi allegati “Graduatorie 
interne di istituto ai fini dell’individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 2023/2024 personale docente e ATA 
a tempo indeterminato titolare presso il codesto Istituto.”;   
ESAMINATE le dichiarazioni in autocertificazione pervenute dal personale;  

VALUTATI i titoli debitamente documentati;  

VISTE le tabelle di valutazione dei titoli relative al CCNI 18 Maggio 2022;  

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria per l’individuazione dei soprannumerari del personale 

Ata a.s. 2023/24 del 03.04.2023 - prot. 2236;    

VISTO che non sono stati presentati reclami entro i cinque giorni successivi;  

  

DECRETA  

  

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto ed in premessa, in data odierna, all’albo on line dell’I.C. 

Polo est ed in allegato al presente decreto, la pubblicazione delle graduatorie definitive d’istituto del 

personale ed A.T.A. con contratto a tempo indeterminato titolare presso questa Istituzione scolastica, 

valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s.  2023/2024.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero è ammesso 

ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg. dalla data di pubblicazione, oppure ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 gg.   

  

       ll Dirigente Scolastico Regg.te  

                                   Prof.ssa Ersilia Conte 
                                                                       (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

                                                                    e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 




		2023-04-17T09:18:24+0200
	ERSILIA CONTE




